
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13  

ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА» 

301122, Тульская область, Ленинский район, п. Барсуки, ул. Пушкина, д.1  

тел./ факс:  72-95-45 

Е –mail: barsuki.shkola@tularegion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

От 30.08.2024 г. №- 76 

Об организации работы 

по проекту «Современные дети» в МБОУ ЦО №13 им. Е.Н. Волкова в 2024-2025 учебном году 
 

На основании приказа Министерства образования Тульской области   

от 19.07.2021г. №1150 «О реализации проекта «Современные дети» в 

образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования 

Тульской области в 2024-2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить: 

- дополнительную о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ую  программу по социально-
коммуникативному и познавательному развитию «Современные дети», план работы по 
социально-коммуникативному и познавательному развитию «Современные дети» 
(приложение № 3); 

- расписание занятий проекта «Современные дети» (приложение № 4); 

- специалистов реализующих проект «Современные дети» (приложение № 5);  

- список детей в группе (приложение № 6): 

2. Организовать запись на реализуемую программу и учет детей через АИС 

«Навигатор дополнительного образования детей Тульской области». 
Ответственные: педагоги, старший воспитатель. 

3. Ответственность за безопасное  проведение  работы, выполнение  инструкции по 
охране жизни и здоровья детей возложить на вышеперечисленных специалистов. 

4. Заместителю директора по дошкольной работе Коноваловой А. В. обеспечить 

методическое обеспечение специалистов. 

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор МБОУ ЦО №13 им. Е. Н. Волкова '                  Л. А. Кучина 

mailto:barsuki.shkola@tularegion.ru

		2024-09-18T12:47:46+0300
	Кучина Людмила Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




